

Tilskuddet til øvrige formål er ændret med -0,1 mio. kr. årligt i 2006-2009 som følge af bidrag til barselsfond. Endvidere er tilskuddet til øvrige formål ændret med -0,1 mio. kr. årligt i 2007-2009 som følge af budgetregulering vedrørende energibesparende foranstaltninger, jf. aftale om kultur m.v.

Særlige bevillingsbestemmelser:

Regel der fraviges eller suppleres	Beskrivelse
BV 2.2.12	Ministeriet for Videnskab, Teknologi og Udvikling kan forudbetale tilskud til universitetet.
BV 2.6.1	Universitetet kan yde støtte til de studerendes idrætsaktiviteter og tilskud til studerendes rejser og ekskursioner, herunder udvekslingsstipendier i forbindelse med f.eks. ERASMUS-programmer m.v. og aktiviteter forbundet med internationalisering.
BV 2.2.9	Universitetet kan i sædvanligt omfang forudbetale bøger, tidsskrifter og lignende, som leveres på et senere tidspunkt, således at forskudsbetalingerne konteres på de sædvanlige konti.
BV 2.2.9	Universitetet kan i sædvanligt omfang forudbetale udgifter til patentering og lignende i medfør af L 347 2/6 1999, Lov om opfindelser ved offentlige institutioner, således at forskudsbetalingerne konteres på de sædvanlige konti.
BV 2.5.3	Ministeriet for Videnskab, Teknologi og Udvikling kan omfordele ledige professorstillinger mellem universiteterne.
BV 2.6.1	Universitetet samarbejder med Handelshøjskolen i København og Roskilde Universitetscenter vedrørende uddannelse og forskning.
BV 2.6.1	Universitetet samarbejder med Københavns Universitet, Danmarks Tekniske Universitet, Den Grafiske Højskole og Danmarks Designskole vedrørende uddannelse.
BV 2.6.9 og 2.8	Universitetet er omfattet af den statslige huslejeordning.
BV 2.6.1	Universitetet kan yde op til 50,0 mio. kr. pr. projekt til § 19.11.06. Statens Forsknings- og Uddannelsesbygninger med henblik på hel eller delvis finansiering af projekter.
BV 2.10.2	Bevillingerne i indeværende finansår kan forhøjes med de tilbagebetalinger, som finder sted i finansåret.
BV 2.6.6.4	Der sker ikke budgettering på finansloven af forventede udgifter og indtægter, dækningsbidrag m.v. i forbindelse med indtægtsdækket virksomhed, tilskudsfinansieret forskningsvirksomhed, andre tilskudsfinansierede aktiviteter samt anden virksomhed af ikke-kommerciel karakter. Universitetet skal dog udarbejde særskilte resultatopgørelser for hver af disse aktiviteter, som forelægges som en del af universitetets årsrapport.
BV 2.6.1	Universitetet kan yde medfinansiering af udgifter til ph.d.-studerende som er indskrevet ved en forskerskole på universitetet, men er ansat på en anden offentlig institution eller privat virksomhed.